
2021 年 1 月 5 日 

お客様各位 

株式会社グッディーホーム 

 

第 40 回新春リフォーム相談会開催のご案内 

 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 1 月 9 日、10 日に予定している第 40 回新春リフォーム相談会は 新型コロナウイルスの

感染が拡大している状況を鑑み、イベント開催について協議した結果、感染者数の減少と政

府および東京都の規制緩和を考慮し、実施することといたしました。 

 

イベント開催に際しては、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考え、以

下の感染予防対策を実施させていただきます。 

 

1.アルコール消毒液の設置 

 受付、商談スペースに消毒液を設置し、お客さまがより安心してご利用いただける環境

整備に努めます。 

 

2.定期消毒の強化 

 お客さまの触れる機会が多い箇所の消毒を適宜実施致します。 

 

3.接客時のマスク着用 

 お客さまの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、接客スタッフはマスクを着用致し

ます。 

 

4.検温とマスク着用のご協力 

ご来場の際は必ず受付をお通りいただき、非接触タイプの体温計を用い、お客様の体温

を確認させていただきます。検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場合、ご入場をお

断りさせていただきます。又、ご来場の際にはマスク着用をお願い致します。 

 

 予定している催しに関しては、急遽内容を変更させていただく可能性がございます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


